[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 27.01.2016  №9/87
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Виноградова Андрея Леонидовича, мастера смены участка городских водозаборных сооружений Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
1.2. Груздеву Ирину Петровну, рентгенолаборанта поликлиники № 2 областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница» за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 35-летием со дня открытия поликлиники №2;
1.3. Зайцеву Ирину Рудольфовну, лаборанта поликлиники № 2 областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница» за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 35-летием со дня открытия поликлиники №2;

1.4. Курова Андрея Николаевича, мастера участка водопроводных сетей Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
1.5. Дорогавцева Вячеслава Викторовича, члена Совета ТОС микрорайона «Поликор»  за многолетний и плодотворный труд в Совете ТОС микрорайона «Поликор» в связи с 50-летним юбилеем;

1.6. Морозова Бориса Александровича, Генерального директора ОАО «Поликор», Почётного гражданина города Кинешмы за многолетний и добросовестный труд, за выдающийся вклад в развитие города  в связи с 70-летним юбилеем;
2. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:
2.1. Ворониной Анне Сергеевне, медицинской сестре перевязочной поликлиники № 2 областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница» за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 35-летием со дня открытия поликлиники №2;

2.2. Дряницыной Наталье Леонидовне, инженеру производственно-технического отдела Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
2.3. Полетаеву Александру Борисовичу, водителю транспортного участка Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
2.4. Шумилову Валерию Николаевичу, слесарю аварийно-восстановительных работ участка водопроводных сетей Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
2.1. Щербининой Галине Петровне, медицинской сестре участковой поликлиники № 2 областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница» за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 35-летием со дня открытия поликлиники №2.
3. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма Матвеенковой Е.В. выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                              М.А. Батин